定款関連様式第10号

（ 　　　） ―

20240603

理由
・所有森林をすべて処分した（所有権を喪失した）

２．正組合員から准組合員への変更

団体の場合名称及
び代表者名

記

組合員資格区分 (該当する番号に〇をつけて下さい)
１.准組合員から正組合員への変更
理由
・森林を取得した
取得した森林面積            ・    ｈa

証券番号

 (内 飛騨市内の面積)         ・    ｈa

私は、下記の通り組合員資格に変更がありましたので、お届けします。

電話番号

〒　　　　　―

住　所

氏名

⑩

組合員資格区分変更届

飛騨市森林組合長　殿　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

組合員番号

組合長 副組合長 課  長 合    議 受付 主務者